Numery telefonów
	Stanowisko
	Imię i nazwisko
	e-mail
	Nr wew.
	Pokój

	Burmistrz
	Marek Żyliński
	-
	-
	9

	Sekretarz
	Lucyna Czołba
	sekretarz@zalewo.pl
	14
	9

	Skarbnik
	Alina Błażewicz
	skarbnik@zalewo.pl
	32
	4

	REFERAT ORGANIZACYJNY

	Kierownik
	Lucyna Czołba
	sekretarz@zalewo.pl
	14
	9

	Inspektor
ds. OC, działalność gospodarcza
	Andrzej Lichacz
	bip@zalewo.pl
	36
	7.1

	Inspektor
promocja gminy
ewidencja ludności
	Joanna Żukowska
	j.zukowska@zalewo.pl
promocja@zalewo.pl
	36
	7.1

	Inspektor
obsługa Rady Miejskiej
kadry Urzędu Miejskiego
	Ewa Warcaba – Cympel
	rada@zalewo.pl
	23
	13

	Sekretarka
	Katarzyna Jędrzejowska
	urzad@zalewo.pl
	12
	9

	Informatyk
	Łukasz Borszewski
	informatyk@zalewo.pl
	-
	6

	REFERAT FINANSOWY

	Kierownik
	Alina Błażewicz
	skarbnik@zalewo.pl
	32
	4

	Inspektor
księgowość budżetowa
	Małgorzata Miklikowska
	m.miklikowska@zalewo.pl
	31
	5

	Referent
księgowość i płace
	Paulina Rosnowska – Lichacz
	p.rosnowska-lichacz@zalewo.pl
	31
	5

	Inspektor
wymiar podatków osób fizycznych
	Małgorzata Tunkieiwcz
	m.tunkiewicz@zalewo.pl
	 
33
	3

	Inspektor
księgowość podatkowa, wymiar podatków osób prawnych
	Maria Szramowska
	mszpodatki@zalewo.pl
	 
33
	3

	Pomoc administracyjna
Księgowość podatkowa, wymiar podatków osób prawnych
	Ilona Łachańska
	i.lachanska@zalewo.pl
	33
	3

	Podinspektor
obsługa kasy
	Justyna Terebieniec
	kasa@zalewo.pl
	34
	3

	URZĄD STANU CYWILNEGO

	Kierownik
dowody osobiste
	Anna Skonieczna
	usc@zalewo.pl
	28
	2

	REFERAT ROZWOJU LOKALNEGO

	Kierownik
zamówienia publiczne, pozyskiwane funduszy pozabudżetowych
	 
Anna Grzeszczak
	przetargi@zalewo.pl
	 
19
	16

	Inspektor
pozyskiwanie funduszy pozabudżetowych, przeciwdziałanie uzależnieniom
	Barbara Pawelczyk
	fundusze@zalewo.pl
	20
	15

	REFERAT GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA

	[bookmark: _GoBack]Inspektor
planowanie przestrzenne,
 wycinka drzew
	Cezary Trukawka
	cezarytrukawak@zalewo.pl
	26
	10

	REFERAT INWESTYCJI, GOSPODARKI MIENIEM KOMUNALNYM

	Kierownik
gospodarka komunalna,
zarządzanie drogami gminnymi
	Rafał Konicz
	rafalkonicz@zalewo.pl
	25
	11

	Inspektor
gospodarka nieruchomościami
	Tomasz Bobkowski
	ir@zalewo.pl
	 
21
	14

	Inspektor
kanalizacja
	Leszek Sufranek
	sufranek@zalewo.pl
	21
	14

	Podinspektor
fundusz sołecki, infrastruktur sportowo rekreacyjna
	Natalia Antolak
	antolak@zalewo.pl
	 
24
	12

	Pomoc administracyjna
gospodarka mieszkaniowa
zarząd targowiskiem miejskim
cyberbezpieczeństwo
	Agata Makowska
	a.makowska@zalewo.pl
	24
	12

	 

	Radca prawny
	Adam Czołba
	-
	-
	7.2

	Inspektor
Danych Osobowych
	Monika Taciak
	iodo@zalewo.pl
	-
	6



